DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZANDO O GEOPLANO
NAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL COMO INSTRUMENTO DE
DESCOBERTA DE PROPRIEDADES GEOMÉTRICAS de autoria de ANDRE FERREIRA
DE LIMA, JACKSON MANUEL NEVES, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/54030

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/54030